

Det är försent

att se efter konstruktionen af en Gräddseparator efter ni har köpt den.

Vi uppmanar Er att utvärdera den misstränkning som säkert följer med att köpa en billig "worm-gear" separator, genom att innan ni köper någon dylik maskin, undersöka "Square" eller "Common Sense" - utvärderingen i MAGNET, Gräddseparatorn och jämföra den med "worm"-utvärderingen i andra separatorer.

Undersök också det dubbla stödet för behållaren för MAGNET såsom jämförd med stödet vid en annan blott hos alla andra.

Jämför MAGNET med alla andra beträffande ren skumning. Känn efter huru lätt MAGNET är att vrida.

Undersök noga dess fullkomliga klager-utvärdering och broms, och räkna även ut skilnaden mellan att rengöra MAGNET med dess skumare i ett stycke, på mindre tid än fem minuter, emot tjugio minuter som det tar med många af de andra, en inbörsping af 18 dagars arbete om året.

Undersök MAGNETS allmänna konstruktion. Den är tillverkad från det bästa material, af de bästa mekanikerna.

Det är inte den billigaste maskinen, emellan vi ej vilja offra kvaliteten till sådant ändamål.

Vi låta vår sak hvil på de punkter som ovan blifvit anförda och be er taga dem i omsorgsfullt öfvervägande, enär vi väl veta att om ni så gör, skall MAGNET bli ett val.

The PETRIE MFG. Co., Ltd.
Winnipeg, Man. Hamilton, Ont. St. John, N.B.

Distribueringsplatser för Väster.
Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Regina, Sask. Calgary, Alta Vancouver, B. C.

Korrespondens

Herr Redaktör!

Jag får härmed uppgeva min adress, hvar jag är nu för tiden. Jag är nu i Alberta på järnvägsbygge. Men här är det dåliga tider och låg månadslohn, så jag råder alla som tänka fara västerut, att de i så fall göra en ting som de få ångra; det är jag säker på. Jag varnar alla mina landsmän för att fara västerut, ty det är dåliga tider här nu. Men jag kan tro att det blir bättre.

Var god och sänd mig tidningen. Min adress är Hardisty, Alberta. Foley Bros. Hansen's Camp. C. B. Turk.

Wabamun, Alta., den 3 Juni 1908.

Herr Redaktör!

Jag sänder som hastigast några rader från denna plats för att låta mina vänner i Winnipeg veta att jag fortfarande lever och att allt är väl här i 'campen' — om jag undantager det våldiga regnet. Det började regna här söndagen den 31 Maj, och sedan har det hållit på utan uppehåll, med undantag af en dag. Detta gör att arbetet står stilla, men vi få hoppas att det snart blir bättre. Jag kan även hälsa från vännerna Bostrom och John Anderson. Med dem står det bra till ute vid kusten. Läst jag det även där är riktigt. Därute är 'campen' färdig och de hålla på att 'clear the line'. Deras adress är nu Port Essington, B.C. Jag ser af Canada-Tidningen, som regelbundet kommer mig tillhanda, att föreningslivet ännu blomstrar i den goda staden Winnipeg. Med en hälsning till tidningens personal och mina vänner i Winnipeg slutar jag dessa rader.

Eder vän
J. M. Kullander.

Bawlf, Alta., den 25 Maj 1908.

Till redaktionen af Canada-Tidningen.

Jag får nu omtala att den högtidliga Bawlf-dagen nu är överstånden. Den firades den 18de Maj, dagen efter den norska högtidsdagens 'syttende Mai'.

De besökande svantes, varu mycket belåtna med hvad som var att se och höra, och den mottagning som gafs af platsens befolkning. Det enda förargliga var att en besökande från Dagsland rådde fråga mig hvarför staden skyltade med välkomsthälsning och sedan ville ha 25c för att man skulle få se härligheten. På denna händelse fråga kunde jag endast svara att frågan ej besatt konsten att rätt förstå hälsningen och dess innebörd. Jag förklarade för honom att det mentes: "Välkommen med en späckad börs." Dagen förföll emellertid lugnt och fridfullt. Staden Bawlf har ingen polis och intet fängelse, och i stället af dessa behöfdes håller. Visserligen hade staden en gaderat två poliser för dagen, men dessa gingo omkring utan att ha något att göra. Så det visar sig att de festande vore hvarjehelt folk, hvilket jag är både glad och berömmad. Platsens norska befolkning hade lyckats att ingiwa canadenserna en lördag respekt för den norska flaggan, ty den svade högt och friskt den dagen. De besökande antal var ganska stort och bland dessa märktes Mr. Day från Dagsland, som t.o.m. tjänstgjorde som prisdomare, något som i min tanke ej var riktigt passande för en politisk kandidat. Emellertid fingo vi härigenom ett tillfälle att blifva bekanta med mannen.

Jag såg i bref från Mr. Bergevis från Dagsland, att denne påstod att Mr. Day var en småfolkets man, men detta betvivlas af underteknad. Han visade i sin egenkap af prisdomare att han rufvade på höga tankar om sin ställning. Jag trodde att Mr. Bergevis var liberal, men nu reser samme Mr. B. omkring och håller föredrag för att förförta Mr. Dagslands intressen.

Hur är det, landsmän? Halven i tanka att rösta i blindeförståelse till alla sådana storsnalliska åsikter förut?

Jag ser att det ofta framhålls att den inte röstas är enkladig, men hvad skall man kalla den som röstas utan att hafva riktigt reda på hvad det är fråga om eller hvad slags man som man väljer. Det är som om man satte en bössa i händerna på en blind man. Hvad resultatet skulle blifva, kunnat i själva förstå. Så är det också då det är fråga om att välja lagstiftare. Det är bättre att ej rösta alls än att rösta på ett sätt som är till folkets förfördel. Jag för min del tror icke att det skulle skada om det parti vi nu hafva vid makten finge tvila sig en tid. Ni kan se undren och frågan hvilket parti jag tillhör. Jag är visserligen liberal, men jag är därför icke enig med dem som under skydd af namnet liberala spela under täcket med kapitalisterna. För jag fråga hvarför vår liberala regering är i förväg till i maskinerier och åkerfärdsskedskap? En del fabricer här i landet och en annan del kommer in som råmaterier. Således går ju tullen till boglagen och icke till regeringen. Hvar förordrar regeringen att allmänheten skall rösta på de personer som den själv väljer? Vi se ju att största delen af vår regering består af advokater, präster, läkare och fastighetsmäklare. Jag för min

del tror att det vore bättre om vi hade en regering som med egna händer brukade jorden.

Vi se att under nuvarande förhållanden ha alla slag af tjänstemän lag som skyddar dem. Men det som skyddar farmaren är mycket oöfverflytligt.

Hvad kommer detta ifrån? In det kommer från våra lagstiftare. Underteknad kommer troligtvis aldrig att begagna sin röst, för att det blir en ärlig farmare som ställs mot som kandidat.

Jag önskar att det vore många som tänkte sammalunda.

Högaktningsfullt,
H. F. Holmberg.

Det torde vara onödigt nämna, att ovanstående, liksom allt som inflyter i korrespondensdelningen, står för insändarens egen räkning. Vi måste beakta att vi ej följebrefskrivarens tankar — då han säger att nu gällande tulltaxa är för hög, men på samma gång önskar att nuvarande regering finge taga en hvilodid. Det andra partiet — det konservativa — förfäktar ändå högre tulltaxa. Likaså frågar Mr. H. "Hvarför fördor regeringen etc.?" Det torde vara allom bekant att kandidater i detta land nomineras och väljas af de rostgäande själva.

Red.

BREF FRÅN FRIDHEM, ALTA.

Den sköna och härliga vårens tid har åter brutit in med kraft i det soliga Alberta. Säningsmannen har med glädje sett friska rägnskurar befrukta hans åkerfält och nu gynnar han åter af ett det allra härligaste värväder. Han hyser därför fulla förhoppningar om den kommande skördetiden. Gud gifve att dessa förväntningar icke grusas.

Med världslivet följer också en lärare af uttöfver i det gröna, ty naturens pulsader slår då så kraftigt att människan själf rycks med ut i naturens skönheter och behag. Det är högtidsstämning i hvarje strå.

Den luth. Fridhem-förs. hade den 8 dennes en storartad "picnic" vid loten af försäkrade tämpel i förening med en svauktion, som tillsammans med "ice cream" och andra lättsaker inbrakte närmare sextio dollars. Till höllo af församlingens gäster, O. Lindgren, och underteknad. Många vänner från när och fjärran hade indumit sig.

Söndagen den 7 hade vi högmässigtjänst med nattvardsgång. Detta möte var icke så väl besökt, som fallet brukar vara, på grund af att en norsk nykterhetstalar från Minnesota, Mr. Knut Johnson, tolkade nykterhetens ädla sak i den norska kyrkan 4 mil från vår kyrka. Herren välsigne honom och för öfrigt all godt verk till själars räddning och frälsning.

Fridhem, Alta., den 9 Juni 1908.

O. H. S.

Prince Rupert, B. C., 5 Juni 1908.

Till Svenska Canada-Tidningens redaktion.

Härmed närsluter jag en dollar, som förskottsbetalning för Eder goda tidning, som enligt min tanke är den bästa som finnes och som jag läser med största intresse.

På samma gång skall jag bedja att få nämna några rader om den plats där jag nu lever och halver min varelse, nämligen Prince Rupert, B. C. Här bygges det litet hvarje dag, så snart kommer platsen att se ut som en stad. En hel del arbete pågår utetter hela linien, men som det är dåligt med aflöningen och mycket regn är det ej någon fara att man behöfver gå förstigt härute. "Clearings-arbetet" i Prince Rupert pågår med fart och en 75 man är anställda vid detsamma. Detta arbete skall vara färdigt den 1ste augusti. Här finnes två hotell, hvilka ägas af Grand Trunk och ett tredje hotell håller på att byggas så nog få vi "plenty" af sådana med tiden, fast intet af dem öppnats än. Här komma in stora båtar fyllda med folk. En massa af dessa går nu och driver utan att hafva något att göra utan gå fram och tillbaka.

Därför beder jag tidningens läsare och läsare att "stay away from Prince Rupert".

Jag måste nu sluta mitt bref för denna gång med en hälsning till tidningen och dess läsare och läsare.

Högaktningsfullt,
Olof Jacobson.

RALLAREN.

För S.C.T. af H. Henderson.

(Forts. fr. föreg. n:r.)

Jag har sett t. ex. Arkansas' farmare i Statera, där deras förfärd ha odlat samma mark, med den andra generationen vid höjden af sin lefnadsskapa icke hunnit att få tak på sina hus på en tid af två år. Innan taket på hans ladvärd hunnit att blifva lagd, har tidens tand tillintetgjort taket på hans boningshus. Härmed kan man se skilnad på människor i världen. En rallare är icke så saktfärdig i sina vändningar, icke tager det honom länge att lägga grunden för sina bestämmelser och med hastighet fullbordas hans planer. Så det är icke något luftslott som bygges

när alla dessa rallare sättas i rörelse i världens odemarker, att rödja vägar och bryta tidens uråldriga klipper och samma dem i dalarnas lamm och sammanbinda världshafven med stålspår, där ångans starkaste maskiner kuma hälsa hvarandra välkomna vid strånen. Detta är hvad rallaren uttärar till att tro, att rallaren skulle få det första priset, emedan han är den förste som bantar vägar, så att andra som komma efter honom kunna hvila i sin djupa sömn i en af Pullmans fina vagnar och endast drömma om

Ursökens odemarker. Där rallaren har stått. Bland klippebergens faror. Där stora skotten gått.

Någon gång tvstna de klagande ljuden, när olycksbändelser inträffa bland denna friska skara af arbetare, där ingen varning kan eilvas. Det misslyckas med dessa sprängämnen som inlägges i bergen, och af otänkbara sätt exoderas de samt begrafta arbetaren under massor af sten.

Dödens ängel står vid porten. Han kan ropa oss vid namn. Sorgens tår och hjärtats klagan. Kan ej hindra tidens hand.

Hör hans rop från alla sidor. Här fram med sorgens bud. Varnar oss med dödens bud.

Blandade tankar leta sig vägar till vår känsla vid dessa tillfällen och kasta en varnande blick mot framtiden. Många äro händelserna på dessa stora banorbeten igenom odemarker. När man dagligen för flera år har betraktat 'camp'-livet ifrån Dakotas vilda slättland år 1879, då Chicago och Nordvästern-banan sträckte sina spår emot Missourifloden, där man för flera dagarsrör icke kunde se en buske, ej heller en nybyggare som hade nedstätt sina bopålar. Det var som om man hade kommit ut på oceanen. Där bodde rallaren helt och hållet i till. När man landade hos någon större kontraktör, var det som om man hade kommit in i en talstads. Arbetet rusade fram med hastighet öfver dessa slättland. Farmare började att ströfva in. Små städer dykte upp, och när några månader vore gånnga, kunde man icke tro att detta var den samma vilda mark som vi några månader förut kastat vår blick öfver och kunnat se någon flock af antiloper eller någon prärievarg komma lifande öfver kullarna.

I rallarens onövisande lit äro icke många ledsamheter. Hans omsorg för morgondagen bekynnar honom icke. Om han skulle spela bankrutt den ena dagen, klar han i väg den nästa, måhända till främmande länder, med sina arbetsbroder, som kanske äro litet bättre lottade i ekonomiskt hänseende. I så fall åter han med på deras friskostighet, spisar af samma mat, dricker af samma öl och stiger af på samma marknad. Här och vid många andra tillfällen visar sig deras friskostighet, till exempel när någon krymping eller ett par munnor eller någon orastman hälsar på i dessa campar att samla litet pänningar, så är det icke svårt att samla en liten summa för goda ändamål. Härvid kan man se en samling af mycket hjälpsamma människor. Därför bör man icke klandra rallarens friskostighet, fast den beträffande några är något öfverdrifven där drifvans salt flyter. Men i själva grunden äro de glada och broderliga mot sina medmänniskor. Detta är rallaren sådan som jag har lärt att känna honom i alla dessa trettio åren som vi ha lefvat tillsammans. Brödskara från Norden. Du som kom från Svea strand, Du har öppnat många vägar till odemarkerens land. Första priset har du tagit. Ut i alla arbetslag.

Kraften tog du med från hemmet Och kan visa hårda slag. Jag vill icke så mina gamla dagar försöka att lyfta upp den svenska bördens högre än den har förtjant. Men om man följer arbetaren i så många år, så finner man att alla dessa Nordens män äro kraftiga i både mod och armar och taga försteget hvar än de kemna både när det gäller att arbeta eller driva arleten. Här på G.T.P.-banan finnes ofantligt många svenska station-gång, där flera gå till sammans och taga ett eget kontrakt och göra stora pänningar. Ett 'gang', som en tid sedan kunnade Olson & Larsons kontrakt, drog omkring \$2,000.00 hvardera för en aderton månaders arbete och styrde sedan sin kosa till Minneapolis. Och en annan, som hade en stenskiöring, afreste i dagarna med en gammaldrags'stak", som vi kalla det, med öfver 5,000 blanka dollars. Och många andra är det som erhålla upp till ett hundra dollars per månad för sitt arbete, så att det blifver också pänningar med tiden.

Därför skall man icke undra på när som dessa rallare slippa lös ifrån ursökens och komma in till staden, att de blifva de mustraste af alla gesäller.

Aktningsfullt,
H. Henderson.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Olson & Larsons Kontor,
Nat. Transkontinental-Banan,
Ingolf, Ont.

Redwoods

utmärkta OL och PORTER sorter rekommenderas

Basta erkännande af medicinska auktoriteter

MINERAL-VATTEN

— OCH —

LASKEDRYCKER

som i fråga om kvalitet ej kunna öfverträffas af andra

fabrikat "GOLDEN KEY BRAND" är värt

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.

E. L. DREWRY. - Bryggeri.